
UCHWAŁA NR XXIV/225/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 26 marca 2020r. nr XXIII/221/2020 
w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z otwartych obiektów plenerowych służących do rekreacji 

i wypoczynku oraz zabytków  na terenie Gminy Ogrodzieniec wraz z dojściami i dojazdami do tych 
obiektów 

Na podstawie art.40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz.713) 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala : 

§ 1. Uchylić w całości uchwałę Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXIII/221/2020 z dnia 26 marca 2020r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z otwartych obiektów plenerowych służących rekreacji 
i wypoczynku oraz zabytków na terenie gminy Ogrodzieniec wraz z dojściami i dojazdami do tych obiektów, 
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 31.03.2020r. poz. 2797. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  jej ogłoszenia  w drodze obwieszczenia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: E9C5385F-A66B-4262-9FB0-413C03C02286. Podpisany Strona 1




